
	

	
Pressmeddelande	
	

THE	MARKETING	GROUP	LANSERAR	INKUBATOR	FÖR	SNABBVÄXANDE	BOLAG	

• En	unik	inkubator	har	satts	upp	för	att	underlätta	förvärv	och	utveckling	av	snabbväxande	bolag	och	

teknikbolag	inom	marknadsföringssektorn.	

Stockholm,	 16	 september	 2016	 –	 The	 Markting	 Group	 plc,	 världsledande	 inom	 agglomerering	 av	 digitala	

marknadsföringsbolag,	 offentliggör	 idag	 ett	 viktigt	 steg	 i	 att	 förstärka	 tillväxtmodellen	 genom	 expansion	 av	

reklam-	och	marknadsföringstjänster	på	nyckelmarknader.	

Som	 ett	 komplement	 till	 förvärvsmålen	 kommer	 The	Marketing	Group	 att	 bilda	 ett	 helägt	 dotterbolag	 som	

kommer	 agera	 som	 en	 inkubator	 för	 att	 underlätta	 och	 stödja	 utvecklingen	 av	 snabbväxande	 bolag	 och	

teknikbolag	inom	marknadsföringssektorn.	

“Med	den	nya	 inkubatorn	 är	 vi	 välutrustade	 för	 att	 inte	 bara	 identifiera	 bolag	men	också	 hjälpa	 och	 stödja	

värdefull	talang	och	verksamheter	som	potentiellt	kan	skapa	mer	värde	för	våra	aktieägare.	Vi	ser	fram	emot	

framtida	förvärv	där	ny	talang	och	nya	tjänster	kan	ansluta	sig	till	vår	repertoar	och	förstärka	vår	position	på	

nyckelmarknader.”,	säger	Jeremy	Harbour,	ordförande	i	The	Marketing	Group.	

Detta	 banbrytande	 initiativ	 kommer	 erbjuda	 The	Marketing	 Groups	 dotterbolag	 signifikanta	möjligheter	 att	

samarbeta	med	varandra	och	förbättra	varandras	erbjduanden.	

Jeremy	kommer	hålla	 en	 investerarkonferens	 klockan	15.00	 (SGT)/09.00	 (CET)	den	17	 september	2016	med	

anledning	av	detta	pressmeddelande	genom	länken	nedan:	

https://zoom.us/j/803434453.	

	
För	mer	information,	vänligen	kontakta:	

Hannah	Middleton,	styrelseledamot	och	IR-ansvarig	
Telefon:	+65	8193	7625	
E-post:	hannah.middleton@marketinggroupplc.com	

	
Malcolm	Robertson	/	Tom	Evrard	
Telefon:	+65	6831	7829	/	+65	6831	7801	
E-post:	ftiunitygroup@fticonsulting.com	
	
Denna	information	är	sådan	information	som	The	Marketing	Group	plc	är	skyldigt	att	offentliggöra	enligt	EU:s	
marknadsmissbruksförordning.	 Informationen	 lämnades,	 genom	 ovanstående	 kontaktpersoners	 försorg,	 för	
offentliggörande	den	16	september	2016	kl.	10.00	CET.	
	
The	Marketing	Group	i	korthet	
The	Marketing	Group	plc	är	ett	globalt	marknadsföringsbolag	som	sammanför	en	portfölj	av	framgångsrika	och	
oberoende	digitala	marknadsföringsbolag,	som	var	och	en	erbjuder	unika	och	kompletterande	produkter	och	
tjänster.	 Tillsammans	 bildar	 dessa	 bolag	 en	 globalt	 nätverk	 med	 en	 full	 uppsättning	 av	 digitala	
marknadsförings-	 och	 reklamtjänster.	 Den	 konsoliderade	 gruppen	 bistår	 dotterbolagen	 med	 vägledning,	
samordning,	 rådgivning	 samt	 en	 gemensam	 operativ	 plattform	 att	 verka	 genom.	 The	 Marketing	 Group	
bildades	 i	 maj	 2015	 och	 noterades	 på	 Nasdaq	 First	 North	 Stockholm	 den	 8	 juni	 2016.	 Mangold	
Fondkommission	AB,	+46	8-5030	15	50,	är	bolagets	Certified	Adviser	och	likviditetsgarant.		



	

	
	
För	mer	information,	vänligen	besök	bolagets	hemsida	www.marketinggroupplc.com.	


